طرح تجارت مرزنشینان، کورسوی امیدی برای بهبود معیشت مرزداران

جو بایدن در ســخنرانی امسال خود به عنوان
ســخنرانی ســالیانه رئیس جمهــور در آمریکا که
روز چهارشــنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ و هشتم فوریه
۲۰۲۳ برگزار شــد، بیشــتر به مســائل داخلی و
خصوصــا در حوزه های اقتصادی و دمکراســی در
آمریکا توجه کرد و تلاش او بر این بود نشان دهد
وضعیت اقتصادی مردم آمریکا بهتر از قبل شــده
و ۱۲ میلیون شــغل ایجاد کــرده و بیکاری بطور
چشــمگیری کاهش پیدا کرده است.